
2021/03/11 9:03:36 / 20704989_株式会社大塚商会_決議通知

証券コード：4768
2021年３月26日

株 主 各 位
東京都千代田区飯田橋二丁目18番４号

株式会社　大　塚　商　会
代 表 取 締 役 社 長 大　塚　裕　司

第60回定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、本日開催の当社第60回定時株主総会において、下記のとおり

報告ならびに決議されましたので、ご通知申し上げます。

敬　具
記

報告事項 １．第60期(2020年１月１日から2020年12月31日まで)事業報告、連結
計算書類ならびに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結
果報告の件

２．第60期(2020年１月１日から2020年12月31日まで)計算書類報告の件
本件は、上記１．及び２．の内容を報告いたしました。

決議事項
第１号議案

第２号議案

第３号議案

第４号議案

第５号議案

剰余金処分の件
本件は、原案どおり承認可決され、期末配当金は１株につき
115円と決定いたしました。
取締役10名選任の件
本件は、原案どおり取締役に大塚裕司、片倉一幸、髙橋俊泰、
鶴見裕信、齋藤廣伸、矢野克尚、桜井実、牧野二郎、齋藤哲男、
浜辺真紀子の10氏が選任され、それぞれ就任いたしました。
監査役１名選任の件
本件は、原案どおり監査役に村田達美氏が選任され、就任いたし
ました。
退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件
本件は、原案どおり退任取締役森谷紀彦、広瀬光哉、若松康博の
３氏に対して退職慰労金を当社の定める一定の基準による相当額
の範囲内で贈呈することとし、その具体的金額、贈呈の時期、方
法等は取締役会に一任することに承認可決されました。
退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件
本件は、原案どおり退任監査役薬袋直人氏に対して退職慰労金を
当社の定める一定の基準による相当額の範囲内で贈呈することと
し、その具体的金額、贈呈の時期、方法等は監査役の協議に一任
することに承認可決されました。

以　上

決議通知



2021/03/11 9:03:36 / 20704989_株式会社大塚商会_決議通知

役員人事についてのお知らせ

　なお、株主総会終了後、開催された取締役会及び監査役会において代表取締役

及び常勤監査役が選定され、当社役員の新陣容は、次のとおりとなりました。

　株主各位におかれましては、今後ともより一層のご指導、ご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。

代 表 取 締 役 社 長 大　塚　 裕　司

取締役 兼 上席専務執行役員 片　倉　 一　幸

取締役 兼 上席専務執行役員 髙　橋　 俊　泰

取 締 役  兼  専 務 執 行 役 員 鶴　見　 裕　信

取 締 役  兼  専 務 執 行 役 員 齋　藤　 廣　伸（昇任）

取 締 役  兼  常 務 執 行 役 員 矢　野　 克　尚

取 締 役  兼  常 務 執 行 役 員 桜　井　　　 実

取 締 役 牧　野　 二　郎

取 締 役 齋　藤　 哲　男

取 締 役 浜　辺　 真紀子（新任）

常 勤 監 査 役 村　田　 達　美（新任）

監 査 役 仲　井　 一　彦

監 査 役 羽　田　 悦　朗

監 査 役 皆　川　 克　正

　（注）取締役のうち牧野二郎、齋藤哲男及び浜辺真紀子の３氏は社外取締役で

あります。監査役のうち仲井一彦、羽田悦朗及び皆川克正の３氏は社外

監査役であります。

決議通知


